
MOVIMIENTOS

Regresar a resumen de cuentas DETALLE DE LA CUENTA Cuenta Perfiles - 389 - MXN 

Cuenta Perfiles MXN ** 389 - Periodo anterior 

Resumen al 06 Ago 2014

Saldo anterior $ 0.00 Intereses al cierre del mes $ 0.00

Cheques girados 0 (+) 4 Depósitos $ 29,427.52

Cheques exentos 0 (-) 22 Retiros $ 28,975.77

En el periodo

Saldo promedio $ 427.92 Días transcurridos 31

Tasa bruta 0.00 % Impuesto retenido $ 0.00

Tasa neta 0.00 % Intereses pagados $ 0.00

En el año

Saldo promedio $ 14,007.24 Días transcurridos 218

Tasa bruta 0.00 % Impuesto retenido $ 0.00

Tasa neta 0.00 % Intereses pagados $ 0.00

¿QUÉ DESEAS HACER?

Invertir mi dinero

Pagar mi tarjeta de crédito

Realizar transferencia

Pagar servicios

Domiciliar pago de servicios
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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

06 Ago 2014 0000000000000000 IVA COM REN.MEN AUT. 80208 4.22 451.75

06 Ago 2014 0000000000000000 COM RENTA MENSUAL AUT. 80208 26.37 455.97

05 Ago 2014 0000000000001500 COBRO CHEQUE NUMERO 1500 AUT. 416791 3,500.00 482.34

04 Ago 2014 P INT 0139335 Cofiasa Britania AUT. 139335 3,077.40 3,982.34

04 Ago 2014 P INT 0138783 Juma Britania AUT. 138783 2,000.00 7,059.74

04 Ago 2014 0000046220411400 DISP EFTVO CAJERO P.DIS.EFE. JUVENTUD 2 AUT. 352768 1,000.00 9,059.74

04 Ago 2014 0000000000082123 MAT AMERICAS MARA7008279P3 5211 AUT. 3412323 1,032.57 10,059.74

04 Ago 2014 0000003520411500 DISP EFTVO CAJERO P 3520411500 DIS.EFE. AUT. 313747 1,000.00 11,092.31

04 Ago 2014 0000000000000000 DEPOSITO S.B.C. SUC. SANTO NIÐO CHI AUT. 303 10,000.00 12,092.31

01 Ago 2014 P INT 0165697 Juma Britania AUT. 165697 3,000.00 2,092.31

01 Ago 2014 0000000000001498 COBRO CHEQUE NUMERO 1498 AUT. 578513 2,362.55 5,092.31

01 Ago 2014 0000000000001499 COBRO CHEQUE NUMERO 1499 AUT. 578506 2,000.00 7,454.86

01 Ago 2014 D INT 1234567 AGRI ESTRELLA a JOSE BERMEJO E AUT. 422106 8,748.72 9,454.86

01 Ago 2014 0000009340182000 DISP EFTVO CAJERO P 9340182000 DIS.EFE. AUT. 107688 1,000.00 706.14

31 Jul 2014 0000000004359261 DOMICILIACION INTER 4359261 AUT. 42104 1,559.55 1,706.14

31 Jul 2014 0000000000001497 COBRO CHEQUE NUMERO 1497 AUT. 478617 4,000.00 3,265.69

31 Jul 2014 0000000000000000 DEP CHEQUE BNM 7,226.80 AUT. 478615 7,265.69

31 Jul 2014 0000000000000000 DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. SHAKESPEARE,CH AUT. 478615 7,226.80 7,265.69

29 Jul 2014 0000000000041983 IVA COMISION 41983 AUT. 32774 0.56 38.89

29 Jul 2014 0000000000041983 COMISION 41983 PAGO INTERBAN AUT. 32774 3.50 39.45

23 Jul 2014 0000006650113700 DISP EFTVO CAJERO P 6650113700 DIS.EFE. AUT. 752094 800.00 42.95

23 Jul 2014 P INT 0098215 Cofiasa Manesa AUT. 98215 1,482.94 842.95

23 Jul 2014 P TER 0000097898 JOSE,BERMEJO/ESCUDERO AUT. 97898 1,100.00 2,325.89

23 Jul 2014 0000000000000000 DEP CHEQUE BNM 3,452.00 AUT. 611798 3,425.89

23 Jul 2014 0000000000000000 COM PDTE.REN.MENSUA AUT. 611798 13.89 3,425.89

23 Jul 2014 0000000000088060 FIDEICOMISO BECA BSI 970519CZ2 8398 AUT. 857904 10.00 3,439.78

23 Jul 2014 0000000000000000 IVA COM REN.MEN AUT. 611798 2.22 3,449.78

23 Jul 2014 0000000000000000 DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. EJERCITO NACIO AUT. 611798 3,452.00 3,452.00

Total:  $29,427.52  $28,975.77
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